
Соответствует оригиналу 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 

ПРИКАЗ 

 
 31.05.2016         313-о    

 

Казань 

 

Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение должностей 

научных работников в ФГБОУ ВО «КНИТУ» 

 

На основании приказа Минобрнауки России от 02.09.2015 №937 «Об 

утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих замещению 

по конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса»       п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать конкурсную комиссию на замещение должностей научных 

работников в ФГБОУ ВО «КНИТУ» в составе: 

Председатель  –      Дьяконов Г.С., ректор; 

Зам. председателя –     Абдуллин И.А., проректор по НДИП; 

Ответственный секретарь – Мисбахова Ч.А., начальник ОАНПК; 

Члены конкурсной комиссии: 

   Дресвянников А.Ф. – начальник НИО; 

   Аляев В.А. – проректор по ЭИ; 

   Базотов В.Я. – директор ИХТИ; 

   Гарипов Р.М. – зав. кафедрой ТППК; 

   Емельянов В.М. – зам. директора ИППБТ; 

   Мусин И.Н. – председатель профкома КНИТУ; 

   Литвинов И.А. – д.х.н., профессор, зам.директора   

   по научной работе федерального государственного  

   бюджетного      учреждения       науки       Институт 

   органической   и    физической       химии      имени 

 



Соответствует оригиналу 

2 

 

   А.Е. Арбузова    Казанского     научного     центра   

    Российской академии наук (по согласованию); 

   Матухин Е.Л. – д.т.н., г.н.с. федерального  

   казенного предприятия «Казанский  

   государственный казённый пороховой завод»  

   (по согласованию); 

   Якушев И.А. – д.т.н., зам. генерального директора  

   ОАО «Татнефтехиминвест-холдинг»  

   (по согласованию). 

 

 

Ректор                                                                                                         Г.С. Дьяконов 



Соответствует оригиналу 

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ 

к приказу об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение 

должностей научных работников в ФГБОУ ВО «КНИТУ»  

 

 

Проректор по НДИП                                                                               И.А. Абдуллин 

_______________ 

 

Ученый секретарь                                                                                  З.В. Коновалова 

_______________ 

 

Председатель профкома КНИТУ                                                                 И.Н. Мусин 

_______________ 

 

Начальник УОКО                                                                                 С.А. Башкирцева 

_______________ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ч.А. Мисбахова 

2314376 


